Scampetti-Sprefe (4 Stick) vom Grill mit
Mangotopping

Hausg. Meerestriichtesalat

Entenbrustcarpaccio mit Heidelbeer -
Balsamicocreme

Antpasto misto rtallano

Ziegenkdse im Sesammantel vom Grill auf griinem

Salat mit Karamellsplitter

Gruner Salat mur Avocado und Quinoa,
Cashewkernen mit Knoblauch -Bruschetta und
Hon(g-Senf-Dressing

Pizza branca mt frischen Tomatenstiicken,
Avocado und Fetakdse

Hausg. Gnocchi al ragu

Canellons mut Ricotta-Spinattiillung im Ofen
uberbacken

Spaghettr mut grinen Bohnen, Walndssen, griner
Sauce und FParmesanhobeln

Linguine mit Gambas und Hummersauce

Tagliolini’ al tartuto nero aus der Parmesanform

€ 13,50

€ 14,90

€ 12,60

€ 12,60

€ 13,90

€ 10,60

€ 10,50

€ 9,60

€ 10,50

€ 10,80

€ 14,20

€ 17,50



Fegato (Kalbsleber) alla Veneziana — mit Zwrebein
m WelBwemsauce

Ochsenentrecote vom Grill mit Gemdiseberlage

Involtini’ di’ mavale — Schwememedaillons geftillt
it Mozzarella und Tomaten m WelBwemsauce

Calamart alla griglta mut salsa verde &
Salatberlage

Lachstilet mit Senfsauce und Salatberlage

Seeteute/medarllons mit Proseccosauce &
Salatberlage

Fantasia del Pescatore — gemischte Fischplatte mit
Salatberlage

Hausgemachter Tiramisu originale
Hausgemachter Evadbeertiramisa

Hausgemachte Kokos-Fanna-Cotta mit
Himbeersauce

Hausgemachite Mascarponecreme mit
verschiedenen Beeren

€ 18,50

€ 21,50

€ 1o,90

€16,90

€ 18,50

€ 21,50

€ 22,50

€ o620
€ 6,50
€ 6,50

€ 7,20



