

<i>Scampetti-Spieße (4 Stück) vom Grill mit Mangotopping</i>	€ 13,50
<i>Hausg. Meeresfrüchtesalat</i>	€ 14,90
<i>Entenbrustcarpaccio mit Heidelbeer-Balsamicocreme</i>	€ 12,60
<i>Antipasto misto italiano</i>	€ 12,60
<i>Ziegenkäse im Sesammantel vom Grill auf grünem Salat mit Karamellsplitter</i>	€ 13,90
<i>Grüner Salat mir Avocado und Quinoa, Cashewkernen mit Knoblauch-Bruschetta und Honig-Senf-Dressing</i>	€ 10,60
<i>Pizza bianca mit frischen Tomatenstücken, Avocado und Fetakäse</i>	€ 10,50
<i>Hausg. Gnocchi al ragú</i>	€ 9,60
<i>Canelloni mit Ricotta-Spinatfüllung im Ofen überbacken</i>	€ 10,50
<i>Spaghetti mit grünen Bohnen, Walnüssen, grüner Sauce und Parmesan hobeln</i>	€ 10,80
<i>Linguine mit Gambas und Hummersauce</i>	€ 14,20
<i>Tagliolini al tartufo nero aus der Parmesanform</i>	€ 17,50

<i>Fegato (Kalbsleber) alla Veneziana - mit Zwiebeln in Weißweinsauce</i>	€ 18,50
<i>Ochsenentrecote vom Grill mit Gemüsebeilage</i>	€ 21,50
<i>Involtini di maiale - Schweinemedaillons gefüllt mit Mozzarella und Tomaten in Weißweinsauce</i>	€ 16,90
<i>Calamari alla griglia mit salsa verde &amp; Salatbeilage</i>	€ 16,90
<i>Lachsfilet mit Senfsauce und Salatbeilage</i>	€ 18,50
<i>Seeteufelmedaillons mit Proseccosauce &amp; Salatbeilage</i>	€ 21,50
<i>Fantasia del Pescatore - gemischte Fischplatte mit Salatbeilage</i>	€ 22,50
<i>Hausgemachter Tiramisú originale</i>	€ 6,20
<i>Hausgemachter Erdbeertiramisú</i>	€ 6,50
<i>Hausgemachte Kokos-Panna-Cotta mit Himbeersauce</i>	€ 6,50
<i>Hausgemachte Mascarponecreme mit verschiedenen Beeren</i>	€ 7,20